
柳林县人民医院迁建工程新建地下停车库工程监理二次中标候选人公示

                      （招标编号：FJ141125202205250112）

       
公示开始时间： 2022年 10月 13日 17时 00分   

公示结束时间： 2022年 10月 18日 17时 00分   

   本  柳林县人民医院迁建工程新建地下停车库工程监理二次  （招标项目编号：

FJ141125202205250112 ），经评标委员会评审，确定 001 第 1 标段+柳林县人民医院迁建工

程新建地下停车库工程监理二次的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

001 第 1 标段+柳林县人民医院迁建工程新建地下停车库工程监理二次：

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期

1 山西腾跃建设项目管理有限公司 997300.00元 合格 同施工工期

2 武汉江城建设咨询有限公司 981000.00元 合格 同施工工期

3 山西晋源昌盛建设项目管理有限公司 998800.00元 合格 同施工工期

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 山西腾跃建设项目管理有限公司 苏国平
注册监理工程师（国家级）

编号：14006823

2 武汉江城建设咨询有限公司 王书峰
注册监理工程师（国家级）

编号：42009732

3 山西晋源昌盛建设项目管理有限

公司
康文琴

注册监理工程师（国家级）

编号：14006193

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 山西腾跃建设项目管理有限公司 响应

2 武汉江城建设咨询有限公司 响应

3 山西晋源昌盛建设项目管理有限公司 响应

二、提出异议的渠道和方式

      如对上述结果有异议，请在公示期内以书面形式向招标人或招标代理机构提出。 



三、其他公示内容

                                 无                                     

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为     柳林县建设工程招标投标管理办公室      。

五、联系方式

招 标 人：柳林县国鑫医疗投资有限责任公司

单位地址：柳林县毛家庄村

联 系 人：薛先生

联系电话：13593375680

                             

招标代理：山西永信通工程项目管理有限公司

地址：吕梁市离石区北川河东路东山君泰写字楼 610 

联系人：康晋    薛锦丽

电话：0358-8228582   

    招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）        

     

                 招标人或其招标代理机构：                 （盖章）                                         

                                             

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  


